Индивидуальный номер ______

Зачислить в списки _______ класса
20___-20____ уч.г.

Директор МОБУ СОШ № 83г. Сочи

им. Д.М. Языджяна
 ________________ Н.Н. Босых

Приложение №3

Директору муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы №83 г. Сочи имени Давида Мисаковича Языджяна
Н.Н. Босых
от __________________________________________ ____________________________________________

Ф.И.О. заявителя
зарегистрированного по адресу (регистрация по паспорту) ________________________________________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня ___________________________________________________________________________
Ф.И.О.
_____________________, в __________   класс по профилю _________________________________________

дата рождения
МОБУ СОШ № 83 г. Сочи им. Д.М. Языджяна
Адрес места жительства __________________________________________________________________________

Адрес места пребывания ____________________________________________________________________

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма  ______________

да\нет
Потребность в обеспечении обучения по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения по адаптированной образовательной программе): _____________________

да\нет

Согласен (на) на обучение по адаптированной образовательной программе: _____________________
да\нет

__________________________________________________________________________________________

Реквизиты справки
Язык образования русский.
Родной язык из числа языков народов Российской Федерации ____________________________
_________________________________________________________
дата                                        подпись                                                        расшифровка
С уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,  положением о школьной форме и внешнем виде учащегося______________________.
_________________________________________________________
дата                                        подпись                                                        расшифровка
      Согласен (на) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законодательством:
_________________________________________________________
дата                                        подпись                                                        расшифровка